Ассоциация Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение проектировщиков»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24
тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 251-01-72, 228-42-38, e-mail: npmop@mail.ru, web: www.mrsro.ru

Протокол №10
заседания Совета Ассоциации

Дата проведения: 16 июня 2023 г.
Время проведения: 10.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна - Президент Ассоциации.
2. Нечваль Ирина Константиновна.
3. Никитин Виктор Александрович.
4. Самарин Виктор Андреевич.
5. Шарипов Данис Кашфиевич.
Приглашенные: (без права голоса)
Валишин Сагит Хазигалиевич - Генеральный директор АСРО «МОП».
Гимазова Гульгина Гаязовна - Председатель Контрольного комитета АСРО «МОП».
Хуснутдинов Арсен Рахимович - Главный специалист АСРО «МОП».

Из 8 членов Совета АСРО «МОП» присутствуют 5 членов Совета Ассоциаций (62,5%). Кворум
имеется.

Повестка дня

1. Избрание Секретаря заседания Совета Ассоциации.
2. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации.
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСРО «МОП».

Вопрос 1. Избрание Секретаря заседания Совета Ассоциации.

Слушали:
Президента Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с предложением избрать Секретарем заседания Совета
Ассоциации Хуснутдинова А.Р.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
Избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации Хуснутдинова А.Р.

Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации.

Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня
заседания Совета Ассоциации и предложила утвердить.

1

mailto:npmop@mail.ru
http://www.mrsro.ru

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСРО «МОП».

Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что на Совет
Ассоциации были представлены материалы с рекомендацией Совету Ассоциации рассмотреть

№
п/п

Наименование
организации,

ИНН
Адрес, Ф.И.О руководителя

№ в
реестре
членов

Внесенные изменения

1

ООО НПП «Монтаж
Автоматика Сервис»

0264008436

452680, Республика
Башкортостан, г.Нефтекамск,

ул.Индустриальная, д.7,
корпус А

Директор Шайгареев
Ралиф Васимович

9

Смена места нахождения:

452680, Республика Башкортостан,
г.Нефтекамск, ул.Индустриальная,

влд.7/1, офис 2.5

2

ООО

«Башхлебпроектпром»

0272015684

450024, Республика
Башкортостан, г.Уфа,
ул.Ухтомского, д.28

Директор Семибратов
Николай Борисович

71

Смена места нахождения:

450050, Республика Башкортостан,
г.Уфа, ул.Ухтомского, д.28, кв.72

3
ООО «ЭКОПРОЕКТ»

0274065000

450077, Республика
Башкортостан, г.Уфа,

ул.Цюрупы, д. 100, офис 18

Директор Швейкин
Евгений Вячеславович

81

Смена места нахождения:

450076, Республика Башкортостан,
г.Уфа, ул.Гоголя, д.79, офис 210

4

ООО Научно-
производственный центр

«Стройнаука»

0278069686

450078, Республика
Башкортостан, г.Уфа,

ул.Владивостокская, д .1 ,
корпус а

Директор
Ахкямов Ильмир Рамилевич

192

Смена места нахождения:

450080, Республика Башкортостан,
г.Уфа, ул.Сагита Агиша, д. 16, к .1 ,

офис 4

5
ООО «ВТК-Вент»

6673087990

620017, Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул.Лобкова,

д.2, офис 211Б

Директор
Федореев Евгений Алексеевич

224

Смена места нахождения:

624093, Свердловская область, г.о.
Верхняя Пышма, г.Верхняя Пышма,

ул.Феофанова, зд.4В, склад 8

6

ООО Инженерная
Компания «Аверс»

0273060697

450112, Республика
Башкортостан, г.Уфа,

ул.Цветочная, д.11

Директор
Видинеев Евгений Геннадьевич

304

Смена места нахождения:

450112, Республика Башкортостан,
г.Уфа, ул.Цветочная, д .11, офис 6

7
ООО «ЯРД»

0277105518

450081, Республика
Башкортостан, г.Уфа,

Уфимское шоссе, д.43, офис 18

Директор Михайлова
Гульнара Маратовна

392

Смена места нахождения:

450112, Республика Башкортостан, г.о.
город Уфа, г.Уфа, ул.Новочеркасская,

д.4, офис 210

2

450001, Республика
Башкортостан, г.Уфа, Смена места нахождения:

ООО «Башнет» ул.Комсомольская, д .1 ,
8 корпус 1, офис 9 462 450015, Республика Башкортостан, г.о.

0274109190 город Уфа, г.Уфа, ул.Гоголя, д.60/1,
Управляющий офис 410

Шарков Борис Валерьевич

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
Внести изменения в реестр членов АСРО «МОП»:
1. ООО НПП «Монтаж Автоматика Сервис» (ИНН 0264008436). Смена места нахождения.
2. ООО «Башхлебпроектпром» (ИНН 0272015684). Смена места нахождения.
3. ООО «ЭКОПРОЕКТ» (ИНН 0274065000). Смена места нахождения.
4. ООО Научно-производственный центр «Стройнаука» (ИНН 0278069686). Смена места
нахождения.
5. ООО «ВТК-Вент» (ИНН 6673087990). Смена места нахождения.
6. ООО Инженерная Компания «Аверс» (ИНН 0273060697). Смена места нахождения.
7. ООО «ЯРД» (ИНН 0277105518). Смена места нахождения.
8. ООО «Башнет» (ИНН 0274109190). Смена места нахождения.
9. Данное решение вступает в силу 16.06.2023 г.
10. Исполнительному органу АСРО «МОП» разместить решение на сайте в сети «Интернет»,
внести в реестр членов АСРО «МОП» сведения о внесении изменений, направить в Национальное
объединение изыскателей и проектировщиков уведомление о принятом решении и в трехдневный
срок с момента принятия настоящего решения направить юридическому лицу уведомление о
принятом решении с приложением копии такого решения.

Председатель заседания
Совета Ассоциации

Секретарь заседания
Совета Ассоциации

Р.Б. Ходжаева

А.Р. Хуснутдинов

3

5
АСРО «Межрегк овальное

эбъединение проектировщиков»
-уумеровано

, и ~^Шгк листов